

	
	
	
		

			
			
				
					
            
              
    						    						
    
    						    						    							    						    						
    
    							
    
    						

    						
    						              

            


						
						

							
							
								
								
								Menu
							
							

							
						

						

												
						
							
	
	

			Úvodní stránka
	Obecní úřad
	Kontakt, zaměstnanci
	Potřebuji si zařídit
	Vyhlášky a předpisy
	Místní poplatky
	Formuláře
	E-podatelna
	Vodovodní a kanalizační infrastruktura
	Odpadové hospodářství
		Sběrný dvůr
	Svoz komunálního odpadu
	Veřejná síť odpadkových košů a kontejnerů
	Poplatky a vyhlášky



	Matrika a svatby
	Povinné údaje
	Poskytování informací
		Vyřízené žádosti



	Rekonstrukce mostu Dr. Edvarda Beneše 2024
	Povodňový plán



	Samospráva
	Zastupitelé
	Výbory a komise
	Dokumenty zastupitelstva
	Rozpočet obce
	Rozvoj obce
	Veřejné zakázky
	Vyhlášky a předpisy
	Průzkum veřejného mínění
	Územní plán, územní studie
	Majetkoprávní vypořádání centra Hradištka



	Obec Hradištko
	Poloha a historie
	Části obce
	Obecní knihovna
	Zpravodaj
	Základní škola
	Mateřská škola
	Spolky
		Sbor dobrovolných hasičů Hradištko
	Sbor dobrovolných hasičů Pikovice
	TJ Slovan Hradištko
	Myslivecký spolek Medník
	Okrašlovací spolek Hradištko
	Bikepark Hradištko
	Spolek Ovčičky
	ZO Českého zahrádkářského svazu v Hradištku
	Nech-těla odpočívat



	Místní firmy
	Služby



	Turista
	Dopravní obslužnost, jízdní řády
	Ubytování
	Turistické trasy





	
	

						

						
						
												
						

														
							
								
	
	
		
			
			
		

	

	





							

							
							
							
							
							
						

						
						
					

				


			

			

			
		

	
	

	
	

		
		
						
			
							

			
		

		

	

	

	
	
		

	

	
	


	

	

				

	
	
	

		
		Stránka nenalezena


		

				
	Úvodní stránka
	Stránka nenalezena



		
	

	




	
		
			The page you are looking for is no longer available or has been moved

		

	






	

	
	
	








			
			
	
	

			Úvodní stránka
	Obecní úřad
	Kontakt, zaměstnanci
	Potřebuji si zařídit
	Vyhlášky a předpisy
	Místní poplatky
	Formuláře
	E-podatelna
	Vodovodní a kanalizační infrastruktura
	Odpadové hospodářství
		Sběrný dvůr
	Svoz komunálního odpadu
	Veřejná síť odpadkových košů a kontejnerů
	Poplatky a vyhlášky



	Matrika a svatby
	Povinné údaje
	Poskytování informací
		Vyřízené žádosti



	Rekonstrukce mostu Dr. Edvarda Beneše 2024
	Povodňový plán



	Samospráva
	Zastupitelé
	Výbory a komise
	Dokumenty zastupitelstva
	Rozpočet obce
	Rozvoj obce
	Veřejné zakázky
	Vyhlášky a předpisy
	Průzkum veřejného mínění
	Územní plán, územní studie
	Majetkoprávní vypořádání centra Hradištka



	Obec Hradištko
	Poloha a historie
	Části obce
	Obecní knihovna
	Zpravodaj
	Základní škola
	Mateřská škola
	Spolky
		Sbor dobrovolných hasičů Hradištko
	Sbor dobrovolných hasičů Pikovice
	TJ Slovan Hradištko
	Myslivecký spolek Medník
	Okrašlovací spolek Hradištko
	Bikepark Hradištko
	Spolek Ovčičky
	ZO Českého zahrádkářského svazu v Hradištku
	Nech-těla odpočívat



	Místní firmy
	Služby



	Turista
	Dopravní obslužnost, jízdní řády
	Ubytování
	Turistické trasy





	
	

		

	
	
	

	
	
		

			Úřední deska
			
  Přejít na úřední desku


		


		            Kalendář akcí
            

								
													
				
						
							

																
									Dub
									6
								

								
								Swap dámského oblečení


																	
																			

								
							

						
	
							

																
									Dub
									7
								

								
								Exhibiční fotbalový zápas


																	
										u příležitosti 40. narozenin Ladislava Volešáka

									

								
							

						
	
							

																
									Dub
									14
								

								
								Violoncello a srdce


																	
																			

								
							

						
	
							

																
									Dub
									16
								

								
								Pátrání po místních rodech


																	
																			

								
							

						
	
							

																
									Dub
									24
								

								
								Zápis do 1. ročníku ZŠ Hradištko


																	
																			

								
							

						



																	
							Zobrazit všechny události
						

					
				
            

		


        Zpravodaj – aktuální vydání
			
archiv vydaných zpravodajů 


		

Co se do zpravodaje nevešlo



Hradištský zpravodaj





		

	
	








		

	

	

	
	
		
			

				
				
					

						

	
		

			
O Hradištku
			Obec Hradištko se rozkládá nad soutokem Vltavy a Sázavy ve Středočeském kraji poblíž Prahy. K obci patří ještě Pikovice, Brunšov a Rajchardov. Žije zde 2411 stálých obyvatel a je zde 870 rodinných domů a 1513 rekreačních objektů (údaje k 31.12.2023).



		



Kontakt na OÚ
			Obecní úřad Hradištko

Ve Dvoře 1

Hradištko 252 09

Tel.: 257 740 441-2

e-mail: obec@hradistko.cz

ID datové schránky: fxtbd3h

Číslo účtu pro poplatek za odpad a ze psů: 2925111/0100

Číslo účtu pro vodné a stočné: 35-388037319/0800



		



		
            Odběr aktualit
            
                
                    

                                                Automatické zasílání titulků aktualit do vašeho e-mailu.



                        
						
						
						Your email address is required.

						

						
						
						There was a connection problem. Try again later.

						

						
						
						Požadavek odeslán!

						

                        
                            
                            
								
								
							
                        


                        Odhlášení z odběru aktualit


                    

                

            

		



        
Turistika
			Pamětihodnosti v obci, služby, vodácká turistika, cíle v okolí,
doprava. Zobrazit více... 



		



		

	





					

				

				

				
				
					
						

							
							


    	Úvodní stránka
	Dokumenty OÚ
	Úřední deska
	Prohlášení o přístupnosti





														
							
								Copyright obec Hradištko 2022 | Webmaster Šimon Bruknar

							

							
							
						

					

				

				

			

		

	
	

	

			
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies. Jejich přijmutím si usnadníte procházení webu a nám pomůžete s jeho vylepšováním.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

































		
							
			
				
		
